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BasicLab Emulsyjne serum z 1% czystego retinolu, 5%
witaminą C i 2% komórkami macierzystymi z wąkrotki
azjatyckiej odnowa i stymulacja 30ml
 

Cena: 190,93 zł

Opis słownikowy

Postać Serum

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

BasicLab

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Specjalistyczne serum na noc w postaci lekkiej emulsji z czystym stabilnym retinolem 1%, tetraizopalmitynianem askorbylu, koenzymem
Q10 oraz komórkami macierzystymi z wąkrotki azjatyckiej wykazuje skuteczne działanie przeciwzmarszczkowe oraz korygujące.
Poprzez stymulację skóry do odnowy, wyraźnie poprawia jej strukturę i jędrność, wygładza ją oraz redukuje widoczność porów i
zmarszczek. Jednocześnie optymalne połączenie składników łagodzących i nawilżających zmniejsza skutki budowania tolerancji skóry
na retinol, przyspieszając jej regenerację, wzmacniając barierę hydrolipidową, skutecznie chroniąc ją przed utratą wilgoci oraz redukując
zaczerwienienie i łuszczenie.

Uwaga! Rekomendujemy stosowanie produktu dopiero po zbudowaniu tolerancji skóry na niższe stężenie retinolu. W przypadku
pierwszej styczności z tym składnikiem aktywnym lub powrotu do jego stosowania po dłuższej przerwie, sugerujemy zakup
Emulsyjnego serum z 0,3% czystego retinolu lub Serum z czystym retinolem 0,5%.

DZIAŁANIE:

  Czysty retinol o wysokiej stabilności długofalowo stymuluje procesy odnowy, sprawiając, że zmarszczki zostają spłycone, a
owal twarzy skorygowany. Przyspiesza proces wymiany i złuszczania naskórka, dzięki czemu wyrównuje strukturę i koloryt
skóry, redukuje niedoskonałości i zmniejsza widoczność ujść gruczołów łojowych ("porów").
  Witamina C w postaci tetraizopalmitynianu askorbylu ujędrnia i uelastycznia skórę, przeciwdziała oksydacji sebum oraz działa
rozjaśniająco, hamując syntezę melaniny. Wspólnie z retinolem efektywnie redukuje przebarwienia, blizny oraz zmiany
trądzikowe.
  Zawartość silnych antyoksydantów, koenzymu Q10 i witaminy E, skutecznie neutralizuje wolne rodniki, działając
przeciwutleniająco i spowalniając procesy starzenia się skóry.
  Kwas hydroksystearynowy niweluje szkodliwe skutki promieniowania UV, przyczyniając się do redukcji przebarwień i tzw. plam
soczewicowatych. Wzmacnia działanie retinolu, przyspieszając redukcję przebarwień oraz pomagając stymulować syntezę
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kolagenu.
  Komórki macierzyste z wąkrotki azjatyckiej wspomagają regenerację naskórka, redukując i kojąc zaczerwienienia. Poprawiają
także strukturę skóry, zwiększając jej jędrność i elastyczność, a tym samym przyczyniają się do zmniejszenia widoczności
porów i zmarszczek.
  Wchodzące w skład cementu międzykomórkowego ceramidy wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry, przyspieszając jej
regenerację i skutecznie chroniąc ją przed utratą wilgoci. Wraz z cholesterolem oraz pentawityną doskonale poprawiają wygląd
przesuszonej skóry, redukując łuszczenie i swędzenie, działając kojąco i zapewniając jej długotrwałą ochronę.
  Synergia działania nisko- i ultraniskocząsteczkowego kwasu hialuronowego zwiększa elastyczność skóry, niwelując drobne
linie i zmarszczki. Wspólnie z trehalozą, dzięki właściwościom higroskopijnym, ograniczają przeznaskórkową utratę wody.
  Ekstrakt z wierzbownicy Fleischera kompleksowo poprawia wygląd skóry skłonnej do przetłuszczania się czy trądziku,
redukując wydzielanie sebum, zmniejszając widoczność porów oraz wyciszając zmiany zapalne.
  Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej wykazuje silne właściwości przeciwzapalne, ograniczając rozprzestrzenianie się stanu
zapalnego, co skutecznie opóźnia procesy starzenia się skóry. Staje się ona mniej wrażliwa, lepiej nawodniona i bardziej jędrna.

REZULTATY:

  Napięta i widocznie poprawiona struktura oraz sprężystość skóry
  Zmarszczki zostają wygładzone, a owal twarzy skorygowany
  Zminimalizowane przebarwienia posłoneczne i hormonalne oraz blizny potrądzikowe
  Zwężone pory i uregulowana produkcja sebum

OSTRZEŻENIA I REKOMENDACJE:

  Ze względu na wysoką zawartość retinolu produkt nie powinien być używany przez kobiety w ciąży. Stosowanie w okresie
karmienia piersią należy skonsultować z lekarzem prowadzącym.
  Przy stosowaniu retinoidów codziennie aplikuj wysoką ochronę przeciwsłoneczną SPF 50+, np. lekki krem lub lekką emulsję i
unikaj ekspozycji na słońce. Stosowanie retinolu przez cały rok jest dopuszczalne, jednak przed planowaną wzmożoną
ekspozycją na słońce, odstaw go całkowicie na ok. 4 tygodnie wcześniej.
  W pierwszych tygodniach stosowania można zaobserwować zaczerwienienie, przesuszenie czy podrażnienie skóry, a także jej
łuszczenie się - jest to wynik budowania się tolerancji skóry na tą substancję aktywną. W takim wypadku należy
komplementarnie stosować produkty nawilżające, odżywcze i odbudowujące barierę hydrolipidową.
  Podczas kuracji retinolem skóra wymaga wzmożonego nawilżania oraz regeneracji.

SPOSÓB UŻYCIA:
Uwaga! Rekomendujemy stosowanie produktu dopiero po zbudowaniu tolerancji skóry na niższe stężenie retinolu. W przypadku
pierwszej styczności z tym składnikiem aktywnym lub powrotu do jego stosowania po dłuższej przerwie, sugerujemy zakup
Emulsyjnego serum z 0,3% czystego retinolu lub Serum z czystym retinolem 0,5%

Niewielką ilość serum nakładaj wieczorem na oczyszczoną i suchą skórę, omijając okolice oczu i ust. Po aplikacji produktu zalecamy
dokładne umycie dłoni. Za pierwszym razem użyj serum samodzielnie, aby ocenić reakcję skóry. Docelowo, ok. 30-40 minut po aplikacji
retinolu, możesz nałożyć produkt nawilżająco-regenerujący, np. Serum z ceramidami i/lub Ceramidowy krem o bogatej konsystencji.

JAK BUDOWAĆ TOLERANCJĘ?
Stosowanie retinolu rozpoczynaj zawsze od niższego stężenia (np. 0,3% lub 0,5%) zarówno przeprowadzając kurację po raz pierwszy, jak
i wznawiając ją po dłuższej przerwie.

Przez pierwsze dwa tygodnie stosuj serum co czwarty wieczór. Jeśli w tym okresie nie występują skutki uboczne, to możesz po każdych
zakończonych dwóch tygodniach kuracji zmniejszyć odstęp między aplikacjami o 1 dzień w następujący sposób:

0-2 tydzień – stosowanie co 4. wieczór
3-4 tydzień – stosowanie co 3. wieczór
4-6 tydzień – stosowanie co 2. wieczór

Na tym etapie dotrzesz do momentu, w którym serum z retinolem będzie stosowane już 4 razy w tygodniu. Dopiero gdy już dobrze
tolerujesz produkt przy tej częstotliwości używania (nie wcześniej!), możesz zacząć stosować wyższe stężenie retinolu. W tym celu zrób
3-dniową przerwę i powtórz powyższy schemat z użyciem bardziej stężonego serum.

Serum nie zawiera dodatków zapachowych, jego lekko wyczuwalna nuta wynika ze składu.
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Przechowuj w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej lub w lodówce.

Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy

SKŁAD:
Aqua, Glycerin, Squalane, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Tripelargonin, Polyglyceryl-6 Stearate, Centella
Asiatica Callus Conditioned Media, Pentylene Glycol, Shea Butter Ethyl Esters, Propanediol, Retinol, Polysorbate 20, Saccharide
Isomerate, Ceramide AP, Ceramide NP, Ceramide NS, Tocopherol, Cholesterol, Hydroxystearic Acid, Ubiquinone, Hydrolyzed Hyaluronic
Acid, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Trehalose, Epilobium Fleischeri Flower/Leaf/Stem Extract,
Borago Officinalis Seed Oil, Xanthan Gum, Hydrogenated Lecithin, Hydroxyacetophenone, Polyglyceryl-6 Behenate, Octyldodecanol, Citric
Acid, Sodium Citrate, Arginine.
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